
TERESINA - PITerca-feira, 22 de março de 2005 - Nº 054

4

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 032/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): JOTAL HONDA, CNJP/MF  nº_06.663.801/0001-13

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 002/SSP-PI/2005

PROCESSO: N.º 163/2005P. P.  14015

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 029/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA

ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA(S): F. A NUNES-ME - MASTER TELEFONIA, CNPJ N° 63.517.239/0001-53

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 005/SSP-PI/2005

PROCESSO: N.º 242/2005

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

NOS COMPUTADORES E NOS LINK’S VIA RÁDIO DESSA SSP-PI, BEM COMO

ASSISTÊNCIA DO SISTEMA TELEFÔNICO DESSA SSP-PI E SUAS INSTITUIÇÕES

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA

DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR: R$ 4.430,00 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS) E ANUAL DE

R$ 53.160,00 (CINQÜENTA E TRÊS MIL E CENTO E SESSENTA REAIS)

FONTE DE RECURSO: 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIRO-PESSOA JURÍDICA CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101-
06181122.093

DATA DE ASSINATURA: 21/03/2005

Teresina, 21 de março de 2005

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P.  13969

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA


